
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie Gminy Lipnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 487 z póź. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy Lipnik 
w następujących miejscach publicznych:

1) Stadion Sportowy w miejscowości Włostów,

2) Plac obok Amfiteatru znajdujący się w miejscowości Lipnik ,

3) Budynki Remiz  Ochotniczych Straży Pożarnych  oraz Świetlice Wiejskie wraz z przyległymi placami.

2. Odstępstwo od zakazu dotyczy spożywania napojów alkoholowych w miejscach wymienionych 
w ust. 1 w czasie imprez organizowanych  przez Gminę Lipnik i jej jednostki organizacyjne, instytucje kultury, 
stowarzyszenia oraz inne podmioty za zgodą właściciela lub zarządcy obiektu.

3. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscowościach wymienionych 
w ust. 1 obowiązuje na czas organizowania przez osoby fizyczne lub inne podmioty zamkniętych imprez 
okolicznościowych na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub użyczenia lokalu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: F055327D-D650-4102-9A82-582B4A7F4FEB. Podpisany Strona 1




